

## **Liikuntahallin vanhan osan vesikaton saneeraus - suunnitelmien hyväksyminen**

Ympäristölautakunta 13.04.2021 § 37

70/10.03.02.00/2021 [Liikuntahallin vanhan osan vesikaton saneeraus]

### **Ympäristölautakunta 9.2.2021:**

Tekninen toimi teetti kuntoarvion liikuntahallin vesikattorakenteista havaittujen vaurioiden perusteella. Rak-Anssi Anssi Toivainen on 1.2.2021 tehnyt kuntoarvion liikuntahallin vanhan osan vesikatosta.

Vesikaton kuntoarvion tarkoituksena on osaltaan varmistaa, että olemassa oleva liikuntahallirakennus on vielä rakennusteknisesti, laadullisesti, ajallisesti ja lämpötaloudellisesti asetettujen tavoitteiden mukainen.

Tarkastuksen tavoitteena on lisäksi osaltaan huolehtia laajennuksen vesikatteen yhteensovittaminen ja kartoittaa olemassa olevan rakennuksen laaturiskit, parantaa laatua ja ehkäistä vesikaton piilevien vuotojen ja niistä johtuvien ongelmien syntyminen.

Liikuntahallin vesikattorakenteen kuntoarvio on jaettu lautakunnan jäsenille esityslistan liitteenä.

Asian valmistelija, tekninen johtaja

Esittelijä, tekninen johtaja Berg Jorma

### **Päätösehdotus:**

Ympäristölautakunta merkitsee tiedoksi saatetuksi em. kuntoarvion ja käynnistää kohteen korjaussuunnittelun ja hankkeen valmistelun.

### **Päätös:**

Hyväksyttiin.

---

- merkittiin, että Rak-Anssi Anssi Toivainen oli kokouksessa Teamsin välityksellä etänä läsnä tämän pykälän keskustelun ajan.

### **Ympäristölautakunta 13.4.2021:**

Ympäristölautakunta teetätti liikuntahallin kattoremontin toteutussuunnitelmat ja tarjouskilpailutusaineiston Rak-Anssi Anssi Toivaisella.

Kohteen peltikatto muutetaan huopakatteelle, vanha aluskate poistetaan, läpiviennit uusitaan, asennetaan tuuletusventtiilit ja korjataan lahonneet rakenteet. Ullakolla suoritetaan rakenteiden tuentaa. Päätykolmiossa oleva, puisen vesikattorakenteen päälle muurattu tiilirakenteinen päätykolmio puretaan ja muutetaan puurakenteiseksi.

Suunnitelmat esitellään lautakunnan kokouksessa.

### **Esittelijä**

tekninen johtaja Berg Jorma

**Päätösehdotus**

Ympäristölautakunta hyväksyy suunnitelmat ja käynnistää kohteen urakkakilpailutuksen Hilma-hankintaportaalien kautta.

**Päätös**

Hyväksyttiin.

---

- merkittiin, että rakennuskohteiden valvoja Rak-Anssi Anssi Toivainen oli asiantuntijana kokouksessa läsnä tämän pykälän keskustelun ajan.

- merkittiin, että tämä asia käsiteltiin pykälän 32 jälkeen.